

July 13, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Ref: Bharti Infratel Limited (534816 / INFRATEL)

Sub: Newspaper advertisement regarding 14th Annual General Meeting (AGM) of the Company and remote e-voting information

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated July 12, 2020, please find attached the copy of newspaper advertisement, confirming completion of dispatch of Notice of 14th (Fourteenth) AGM and Integrated Report & Annual Accounts 2019-2020 of the Company electronically to the eligible shareholders, published today i.e. July 13, 2020 in the following newspapers:

1. Mint in English; and
2. Hindustan in Hindi

The above information is also available on the website of the Company at www.bharti-infratel.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Bharti Infratel Limited



Samridhi Rodhe
Company Secretary



MONDAY, 13 JULY 2020
NEW DELHI

bharti



BHARTI INFRATEL LIMITED

CIN: L64201HR2006PLC073821

Regd. Office: 901, Park Centra, Sector 30, NH-8,
Gurugram, Haryana- 122001

Tel.: +91-124-4132600, **Fax.:** +91-124-4109580

Email id: compliance.officer@bharti-infratel.in **Website:** www.bharti-infratel.com

NOTICE OF 14th ANNUAL GENERAL MEETING OF BHARTI INFRATEL LIMITED AND

E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

1. The 14th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Bharti Infratel Limited ('Company') will be held through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') on Monday, August 3, 2020 at 3.30 P.M. (IST) to transact businesses as set out in the Notice of 14th AGM ('Notice'), in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013, rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'Circulars').

2. In accordance with the Circulars, electronic copies of the Notice and the Integrated Report & Annual Accounts 2019-2020 ('Integrated Report') have been sent to all the members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) ('DP'). The requirement of sending physical copy of Notice & Integrated Report has been dispensed with vide Circulars. The Notice and the Integrated Report are also available on the website of the Company at www.bharti-infratel.com, website of KFin Technologies Private Limited ('KFin') our RTA at <https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx>, websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com>. The dispatch of Notice and Integrated Report through e-mails has been completed on July 12, 2020.

3. The statutory registers and documents pertaining to the items of businesses to be transacted at the AGM shall be available for inspection during the AGM in electronic form at <https://emeetings.kfintech.com>.

4. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday, July 27, 2020, may cast their votes electronically on the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice through remote e-voting or e-voting system at the AGM. The remote e-voting shall commence on Thursday, July 30, 2020 at 09:00 A.M. (IST) and end on Sunday, August 2, 2020 at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M (IST) on Sunday, August 2, 2020. Once a vote on a resolution is cast by a member, it cannot be modified subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting system at the AGM.

5. Members may note that the facility for e-voting will also be made available during AGM and those members present in the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. The members who have cast their votes through remote e-voting may also attend the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

6. A person, who becomes member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds shares as on the cut-off date i.e. Monday, July 27, 2020, may obtain User ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com. However, if a person is already registered with KFin for e-voting, then the existing User ID and password can be used by them for casting their vote.

7. The manner of voting electronically by the members is provided in the Notice. The details are also available on the website of the Company at www.bharti-infratel.com and on the website of KFin at <https://evoting.karvy.com>.

8. Members who have not yet registered their email addresses and consequently have not received the Notice and the Integrated Report, are requested to get their email addresses and mobile numbers registered by following the guidelines mentioned in the Notice.

Members holding shares in physical form can register their e-mail addresses either at the link provided in Notice i.e. https://ris.kfintech.com/email_registration or <https://karisma.kfintech.com/emailreg> or they can write to KFin at einward.ris@kfintech.com.

Members holding shares in dematerialized form are requested to register/update their e-mail addresses with their relevant DPs. However, for the limited purpose of receiving the Notice and Integrated Report for the financial year 2019-2020, they may also temporarily register their e-mail addresses at link i.e. https://ris.kfintech.com/email_registration or <https://karisma.kfintech.com/emailreg> as provided in the Notice.

9. In case of any queries pertaining to e-voting, members may visit FAQs and e-voting user manual available at the download section of KFin's website at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Raj Kumar Kale, an official of KFin at 040- 6716 2222 or at Tel. No. 1800 345 4001 (toll free).

10. The members who require technical assistance to access and participate in the AGM through VC/ OAVM may contact the helpline number: 1800 345 4001 (toll free).

For **Bharti Infratel Limited**

Sd/-

Samridhi Rodhe
Company Secretary

Place: New Delhi

Date: July 12, 2020

भारती इंफ्राटेल लिमिटेड

सी.आई.एन.: L64201HR2006PLC073821

पंजी. कार्यालय: 901, पार्क सेंद्रा, सेक्टर 30, एनएच-8,
गुरुग्राम, हरियाणा- 122001

दूरभाष: +91-124-4132600, फैक्स: +91-124-4109580

ई-मेल: compliance.officer@bharti-infratel.in वेबसाइट: www.bharti-infratel.com

भारती इंफ्राटेल लिमिटेड की 14वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना व ई-वोटिंग जानकारी

1. कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत बने नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, साधारण परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और साधारण परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 (एकीकृत रूप से 'परिपत्र') के अनुपालन में, भारती इंफ्राटेल लिमिटेड के सदस्यों की 14वीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, 03 अगस्त, 2020 को दोपहर 3.30 बजे (भा.मा.स.) एजीएम की सूचना ('सूचना') में निर्धारित कारोबार को सम्पादित करने के लिए, वीडियो क्रान्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('वीसी/ओएवीएम') से आयोजित की जाएगी।
2. परिपत्रों के अनुपालन में सूचना और एकीकृत रिपोर्ट व वार्षिक खाते 2019-2020 ("एकीकृत रिपोर्ट") की इलैक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी हैं, जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपोजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। सूचना व एकीकृत रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकताओं को परिपत्रों के अनुसार समाप्त कर दिया गया है। सूचना व एकीकृत रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.bharti-infratel.com, केफिन टेक्नोलॉजिस प्राइवेट लिमिटेड ('केफिन') की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx> और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com व www.nseindia.com पर भी उपलब्ध हैं। ई-मेल द्वारा 14वीं एजीएम की सूचना का प्रेषण 12 जुलाई, 2020 को पूरा कर लिया गया है।
3. वैधानिक रजिस्टर और एजीएम की सूचना में निर्धारित कारोबार से संबंधित दस्तावेज जांच के लिए एजीएम के दौरान इलैक्ट्रॉनिक रूप में <https://emeetings.kfintech.com> पर उपलब्ध होंगे।
4. निर्दिष्ट (कट-ऑफ) तिथि अर्थात् सोमवार, 27 जुलाई, 2020 तक भौतिक या डीमैट रूप में शेर रखने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से सूचना में वर्णित साधारण व विशेष व्यापार पर इलैक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत गुरुवार 30 जुलाई, 2020 को सुबह 9.00 बजे (भा.मा.स.) होगी और रविवार, 02 अगस्त, 2020 को शाम 05.00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। रविवार, 02 अगस्त, 2020 को शाम 05.00 बजे (भा.मा.स.) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा मौजूद नहीं होगी। एक प्रस्ताव पर एक बार सदस्य द्वारा वोट डाले जाने पर, उसमें कोई परिवर्तन नहीं किया जा सकता। वह व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर या लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, वही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा।
5. सदस्य ध्यान दें कि ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध होगी और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित ऐसे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपने वोट नहीं डाले हैं और ऐसा करने से बाधित नहीं हैं, एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने के योग्य होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाल चुके सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।
6. वह व्यक्ति जो सूचना के इलैक्ट्रॉनिक प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है, और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 27 जुलाई, 2020 तक शेर धारण करता है, वह evoting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर यूज़र आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि ई-वोटिंग के लिए केफिन के साथ पहले से ही पंजीकृत व्यक्ति अपने मौजूदा यूज़र आईडी और पासवर्ड का प्रयोग अपने वोट डालने के लिए कर सकता है।
7. सदस्यों द्वारा इलैक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने का तरीका सूचना में दिया गया है जिसका विवरण कंपनी की वेबसाइट www.bharti-infratel.com और केफिन की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध है।
8. जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं और परिणामस्वरूप जिन्हें सूचना व एकीकृत रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे सूचना में वर्णित निर्देशों को अपनाकर अपने ई-मेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत करा सकते हैं।
भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्य सूचना में दिये गये लिंक https://ris.kfintech.com/email_registration या <https://karisma.kfintech.com/emailreg> केफिन के ई-मेल पते पर दस्तावेज भेजकर अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं। डीमैट रूप में शेर रखने वाले सदस्य अपने संबंधित डीपी के साथ अपने ई-मेल पते रजिस्टर्ड करा सकते हैं या केवल वित्तीय वर्ष 2019-2020 के लिए सूचना और एकीकृत रिपोर्ट प्राप्त करने के सीमित उद्देश्य के लिए, वे सूचना में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर अपने ई-मेल पते अस्थायी रूप से दिये हुए लिंक : https://ris.kfintech.com/email_registration या <https://karisma.kfintech.com/emailreg> पर पंजीकृत कर सकते हैं।
9. ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ के मामले में, सदस्य केफिन की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> के डाउनलोड भाग में उपलब्ध एफ.ए.क्यू. और ई-वोटिंग यूज़र पुस्तिका देख सकते हैं या श्री राज कुमार काले, केफिन अधिकारी को टेली. नं. 040-67162222 या 1800 345 4001 (टॉल फ्री) पर संपर्क कर सकते हैं।
10. वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने में तकनीकी सहायता प्राप्त करने के लिए सदस्य हैल्पलाइन नंबर 1800 345 4001 (टॉल फ्री) पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते भारती इंफ्राटेल लिमिटेड

हस्ता /-

समृद्धि रोड़े

कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 12 जुलाई, 2020